
I°1Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

R NB

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

SAGASTA s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 00 Praha 4
IČ: 04598555

MMB/ 0369177/2022
5400/OD/MMB/0369177/2022

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:

POČET LISTŮ:

13.07.2022
02

OBJEDNÁVKA č. 9542200138: „Návrh organizace výstavby pro dopravní obslužnost MHD oblasti

Bystrce a přilehlého území po dobu výstavby41 pro dokumentaci pro stavební povolení

stavby MÚK Kamenolom

Vážení,

v souladu s pravidly obsaženými v zadavatelově Metodice pro zadávání veřejných zakázek a koncesních
smluv, u Vás objednáváme zpracování „Návrhu organizace výstavby pro dopravní obslužnost MHD oblasti
Bystrce a přilehlého území po dobu výstavby" pro dokumentaci pro stavební povolení stavby MÚK Kamenolom

technické pomoci.

Předmětem objednávka bude dokumentace, která bude definovat rozsah potřebných provizorních opatření

pro zachování alespoň základní dopravní obslužnosti veřejnou dopravou pro navazující území, aby ve stupni

DSP mohlo být pracováno s reálnými možnostmi náhradní veřejné dopravy. Tato opatření se mohou

promítnout i do vícenákladů stavby.

Podklad proto bude klíčový pro následně zpracovávanou dokumentace pro stavební povolení (DSP).

Protože jste zpracovatelé dokumentace pro územní rozhodnutí MUK Kamenolom, máte tedy podrobné

znalosti o problematice této složité dopravní stavby a nejlepší předpoklady pro návrh reálné koordinace

výstavby.

Dokumentace bude odevzdána v následujícím rozsahu:
A) Rozborová část

Rozbor stávající dopravní obsluhy území a možnosti jejího přetrasování i mimo území dotčeného
stavbou MUK Kamenolom
Návrhová část
Textová část

B)

Průvodní zpráva (popis navrhované koncepce)
Odhad finančních vícenákladů na provizoria

Grafická část
Schémata návrhu trasování MHD po jednotlivých etapách výstavby

V této souvislosti bude účtována částka dle předložené kalkulace ve výši 198.500,- Kč bez DPH (240.185,-

Kč vč. DPH).

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Termín plnění:
Do konce března 2023

Dokumentace bude předána 1x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě na CD nosiči.

Další smluvní podmínky:
- zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění díla

- v průběhu zpracování požadujeme svolat minimálně dva výrobní výbory
- cena bude zaplacena na základě faktury vystavené po převzetí objednaného plnění Objednatelem na

základě předávacího protokolu, splatnost faktury bude 21 dnů od jejího doručení statutárnímu městu

Brnu
Faktura bude vystavena a doručena elektronicky, a to na e-mailovou adresu od-faktury@brno.cz;
objednatel doporučuje uvést do předmětu e-mailu název díla. Objednatelem preferovaný formát
faktury je ISDOC/ISDOCX.

- v případě prodlení s předáním objednaného plnění vznikne statutárnímu městu Brnu nárok na úhradu
smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Použití § 2050 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se vylučuje.

Žádám o zaslání výslovného potvrzení této objednávky, a to buďto zasláním listinného potvrzení na
adresu Magistrátu města Brna, Odboru dopravy, nebo zasláním listinného potvrzení na emailovou
adresu: Takovéto potvrzení objednávky je nezbytné za účelem plnění

povinn gistru smluv.

Uzavřená smlouva o dílo (tj. objednávka a její potvrzení) bude následně statutárním městem Brnem
zveřejněna v registru smluv, přičemž k nabytí účinnosti této smlouvy dojde právě zveřejněním v registru smluv.

vedoucí odboru

Potvrzuji převzetí a akceptaci objednávky: 2-

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


